UỶ BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                (((((((( vs
Số: 1141   / QĐ-CTUB                   Quy Nhơn, ngày  11      tháng  5  năm 2005
 QUYẾT ĐỊNH
Chỉ định thầu tư vấn, khảo sát, lập quy hoạch chi tiết

    Công trình: Trung đoàn 739, kho xăng dầu d3- Cục hậu cần Quân khu5
((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

- Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh,
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Chỉ định Trung tâm quy hoạch xây dựng Bình Định là đơn vị tư vấn, khảo sát, lập quy hoạch chi tiết Trung đoàn 739 và kho xăng dầu d3- Cục hậu cần Quân khu 5 tại khu vực Suối Trầu, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn.
          Điều 2: Chủ đầu tư có trách nhiệm ký kết hợp đồng với đơn vị tư vấn, khảo sát nêu trên và tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và đơn vị tư vấn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                               KT-  CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3

- Chủ tịch UBND tỉnh
- Lưu VP, K11

                                                                                   Trịnh Hồng Anh